Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
09 августа 2024 года                                                                                           № 67/481

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов

муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области второго созыва

по Большеврудскому десятимандатному избирательному округу

Полякова Сергея Олеговича

Руководствуясь частью 2 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-

оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании личного

заявления Полякова Сергея Олеговича от 07 августа 2024 года о снятии своей

кандидатуры с участия в выборах депутатов совета депутатов муниципального

образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области второго созыва по Большеврудскому десятимандатному

избирательному округу территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Большеврудскому десятимандатному избирательному округу

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов

муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области второго созыва по Большеврудскому

десятимандатному избирательному округу Полякова Сергея Олеговича, 1974 года

рождения, выдвинутого избирательным объединением Ленинградское региональное

отделение политической партии ЛДПР.

2. Выдать Полякову Сергею Олеговичу копию настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района по адресу 002.iklenobl.ru и опубликовать

в общественно-политической газете «Сельская новь».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района

М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      Т.С.Гиндер